АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022 лг 492 ______________№_____________
п. Чегдомын

ГЯ ИU признании утратившими силу отдельных постановлении администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

1.1. от 17.10.2018 № 527 "Об утверждении положения об условиях и
о порядке предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам
малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края";

1.2. от 22.10.2018 № 543 "Об утверждении положения о порядке и об
условиях предоставления субсидий субъектам молодежного
предпринимательства Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края";

1.3. от 16.11.2018 № 607 "О внесении изменений в Положение об
условиях и о порядке предоставления субсидий (грантов) начинающим
субъектам малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденным постановлением
администрации района от 17.10.2018 № 527";

1.4. от 23.04.2019 № 225 "О внесении изменений в Положение об
условиях и о порядке предоставления субсидий (грантов) начинающим
субъектам малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.10.2018
№ 527";

1.5. от 30.08.2019 № 495 "О внесении изменений в Положение об
условиях и о порядке предоставления субсидий (грантов) начинающим
субъектам малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского

ПА 00  3 82 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением
администрации района от 17.10.2018 № 527";

1.6. от 11.09.2019 № 532 "О внесении изменений в Положение об
условиях и о порядке предоставления субсидий (грантов) начинающим
субъектам малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края , утвержденное постановлением
администрации района от 17.10.2018 № 527";

1.7. 06.12.2019 № 721 "О внесении изменений в Положение об
условиях и о порядке предоставления субсидий (грантов) начинающим
субъектам малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 17.10.2018 № 527".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).//

Глава района /  А.М. Маслов